Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 08:58
Link do produktu: https://fattools.pl/nws-szczypce-do-kabli-180-vde-nw1451-49vde-180-p-3704.html
NWS, szczypce do kabli 180, VDE,
NW1451-49VDE-180
Cena 250,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy NW1451-49VDE-180
Kod producenta NW1451-49VDE-180
Kod EAN 4003758545188
Opis produktu
- izolowane VDE-
- do cięcia twardych i miękkich drutów
- do zdejmowania izolacji kabli od Ø 8 mm do Ø 13 mm
- do drutów i skrętek do maks. Ø 5 mm lub 10 mm²
- do precyzyjnego, szybkiego i bezpiecznego zdejmowania izolacji z wszystkich kabli okrągłych
- ostrza hartowane indukcyjnie
- optymalna siła nacisku dla łatwej pracy
- ze specjalnej stali narzędziowej, kute i hartowane olejowo
- długość 180 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold